Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

 Об отмене отдельных правовых актов администрации города

Дзержинска Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 64 Устава городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации города

Дзержинска Нижегородской области:

1) от 7 ноября 2017 года № 4424 «Об утверждении муниципальной

программы «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация

и ликвидация последствий терроризма и экстремизма на территории

городского округа город Дзержинск»;

2) от 27 декабря 2018 года № 5362 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 07.11.2017 № 4424»;

3) от 9 июля 2020 года № 1448 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 07.11.2017 № 4424»;

4) от 17 августа 2020 года № 1811 «О внесении изменений

в постановление администрации города от 07.11.2017 № 4424».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Палееву О.В.

Глава города                                                                                      И.Н. Носков

consultantplus://offline/ref=37CB61848D3A6800D660EDC3FD04EC401EBE1D1CD516B74777BA149D24DE935514BFFF7A1B0ADE31A36134738Fl6hBM